统培院[2008]9号

关于举行2008年上半年调查分析师辅导教师
暨计算机应用技术证书系统管理员培训会议的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市统计局教育中心（人教处、分院）：

为了保证2008年下半年“调查分析师”证书课程考试的顺利进行，全面提高政府统计系统专业人员的计算机应用技能和统计分析能力，促进各分院2008年各个相关项目的开展，本着相互交流经验，做好课程考试辅导与NIT考务管理的目的，国家统计局培训学院决定4月9-12日在成都市召开 “调查与分析专业/调查分析师证书”课程辅导教师暨NIT系统管理员培训会议。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议内容
（一）课程辅导
国家统计局培训学院的有关专家将对各门课程进行专题演示辅导，请各分院项目辅导老师务必自带下面各门涉及到的教材及学习指导书。
1、证书课程

初级2门课程：《调查分析基本技能》、《调查报告写作》；

中级3门课程：《调查数据分析》、《抽样技术》、《消费者行为学》；

高级2门课程：《市场分析方法》、《预测与决策》。

（二）NIT系统管理员培训

掌握基于分布式考务管理模式与数据集中处理功能的“网络版NIT考务管理系统”，使各培训考试点都能实现系统的安全过渡。要求系统管理员具备一定的计算机操作水平和网络基本知识。
培训内容：2008网络版NIT考务管理系统的使用，数据处理的方法等（要求自带笔记本电脑）。

（三）经验交流
1、如何做好项目的招生宣传，扩大项目的招生规模

2、NIT招生培训经验交流
（四）分区讨论
国家统计局培训学院调查分析师项目的区域负责人将主持召开各个分区讨论会，具体项目分区如下：
汪洪涛（010－63376225）：北京、天津、云南、贵州、四川、重庆、西藏。

张  良（010－63376266）：黑龙江、吉林、辽宁、安徽、江苏、山东、上海。

冯  沛（010－63376297）：山西、内蒙古、甘肃、宁夏、青海、新疆、河南、湖北、河北。

吕致文（010－63376299）：陕西、湖南、广西、广东、福建、江西、浙江、海南。
二、 会议时间、地点

1、时间：2008年4月8日报到，9--12日开会。

2、地点：成都市青羊区大庆路99号（大庆宾馆）
三、 与会人员

各分院负责人或项目教学辅导教师1-2名，NIT系统管理员1名

四、 其它

1、请与会单位于4月2日前将参会人员名单同时报给国家统计局培训学院和成都分院。需接机、接站，请提前电话联系。
2、请与会人员于2008年4月2日前将《辅导会参会代表往返交通情况反馈单》电话告知和传真给成都分院，便于安排相关事宜。
3、培训学院联系人及电话：张良（010-63376266）汪洪涛（010-63376225）林跃跃（010-63376268）
国家统计局培训学院成都分院联系人： 田明华、蒋宏
联系电话： 02887736808、02887790931（FAX）
4、大庆宾馆总台电话：02887320061、02887325183、02887322988（总机）
附：《辅导会参会代表往返交通情况反馈单》
国家统计局培训学院
2008年3月20日

08年4月调查分析师教学辅导会参会代表往返交通情况反馈单

省（市、区）分院

	姓

名
	性

别
	职

务
	前往成都
	离开成都
	联系

电话

	乘坐交通工具
	班

次
	到   达

时   间
	是否需要订返程票
	返程交通工具
	返程

时间
	乘飞机者身份证号

注：请各位参会代表于2008年4月2 日前将该表电话和传真告知国家统计局培训学院成都分院。

联系人：田明华、蒋宏

联系电话：02887736808、02887790931（Fax）